
 
 

UCHWAŁA NR 30/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Mińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726, 2185 i 2375) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 125/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
Mińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10882) w § 3 po ust. 4 dodaje się 
ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3  nie dotyczy działek nr ewid.: 177, 180/1, 181, 182, 
183, 184 i 210 obr. Ryczołek, nr: 262/2, 262/3, 262/4, 265, 278, 289, 290, 291/1, 605/1, 605/2, 605/3 
obr. Olszewice, gm. Kałuszyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 3050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-09T12:13:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




